EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS PARECERES FINAIS DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO DA PROVA DO  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

 SEMED No 01/2012
Divulga o GABARITO OFICIAL do  Processo Seletivo Público SEMED 01/2012.

O Prefeito de Timbó, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, e de acordo com a Lei Municipal 2.045 de 22 de dezembro de 1998 e suas alterações, através da Comissão Central de Processo Seletivo Público SEMED 01/2012, torna pública o que segue:

Art. 1º.  Após análise e julgamento dos recursos interpostos divulga-se o GABARITO OFICIAL, conforme segue:

Nível Superior

Professor – pré-escolar (habilitado e não habilitado)

Professor – Educação de Jovens e Adultos (habilitado e não habilitado)

Professor de Ensino Fundamental – Série/Anos Iniciais (habilitado e não habilitado)
Professor de Ensino Fundamental – Espanhol (habilitado e não habilitado)

Professor de Ensino Fundamental – Geografia (habilitado e não habilitado)

Professor de Ensino Fundamental – História (habilitado e não habilitado)
Professor de Inglês: Pré-escolar e Ensino Fundamental (habilitado e não habilitado)

Professor de Ensino Fundamental e Pré-Escolar - Artes (habilitado e não habilitado)
Professor de Ensino Fundamental – Português (habilitado e não habilitado)

Secretário Escolar

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	A
	X
	B
	A
	C
	B
	A
	D
	C
	D
	C
	C
	B

Professor de Educ. FÍSICA: Pré-escolar e Ensino Fund. (habilitado e não habilitado)
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	A
	X
	B
	A
	C
	B
	A
	D
	C
	D
	C
	X
	B

Professor de Ensino Fundamental – CIÊNCIAS (habilitado e não habilitado)
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	A
	X
	B
	A
	C
	B
	A
	D
	C
	X
	C
	C
	B

Professor de Ensino Fundamental – MATEMÁTICA (habilitado e não habilitado)

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	A
	X
	B
	A
	C
	B
	A
	D
	C
	D
	X
	X
	B

Professor de INFORMÁTICA Educacional (habilitado e não habilitado)

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	A
	X
	B
	A
	C
	B
	A
	D
	C
	X
	C
	C
	B

Nível Médio
Educador Infantil (habilitado)
Auxiliar de Recreação – Educação Infantil

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	A
	X
	B
	B
	D
	C
	B
	C
	A
	B
	D
	A
	C

Alfabetizado

Auxiliar Operacional I

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	D
	C
	A
	C
	A
	B
	B
	D
	B
	D
	C
	D
	A
	B

X – Anulada
Timbó (SC), 14 de dezembro de 2012.
Laércio Demerval Schuster Junior

 Prefeito Municipal